
ADDENDUM NO 01  
CITY OF FAIRHOPE 

To 

REQUEST FOR QUOTATIONS RFQ NO. 001-10 
 

DUCT CLEANING PD  

For 

Public Works Department 
 

 

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following 

particulars: 

 

In response to questions from potential participants in the RFQ: 

 

Question 1: Is the pre-bid meeting mandatory? 

Answer: No. 

 

Question 2: What is the square footage of the building? 

Answer: Approximately 8,000 square feet. 

 

Question 3: What is the budgetary estimate of this project? 

Answer: We anticipate all quotes to be under $14,000. 

 

Question 4: Is an Alabama General Contractors License required? 

Answer: If the project is under $50,000 – No. reference Code of Alabama 1975, Section 

34-8-1. 

 

 

Responders are to sign and include signed Addendum No.1 with submitted quotation 

documents. 

 

Acknowledged:  _____________________________________ 

Company 

 

_____________________________________ 

     By 

 

 

 

 

Daniel P. Ames 

Purchasing Manager 

City of Fairhope 

 

 

Posted: 01-05-2010 


